
SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
ze dne 15.10.2021

Číslo smlouvy Objednatele: 07PU-003584 
Číslo smlouvy Poskytovatele: TU-21119 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 
Název související veřejné zakázky:

Studie rozšíření odpočívek na D6 na Chebsku

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

TUBES spol. s r.o.
se sídlem:

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
...... ..........................
vedoucí provozního úseku, Správa Karlovy Vary 
...... ..........................
vedoucí provozního úseku, Správa Karlovy Vary
.............................
.............................
........... .......
.............................
...............................

Nad Zátiším 345/12, 142 00 Praha 4

25062255

CZ25062255

vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 46359

1



právní forma: 

bankovní spojení:

společnost s ručením omezeným

...................................................... .........................

....... ....................................

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:

tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

tel:

(dále jen „Poskytovatel“)

......................................, jednatelem 

....... ........... .........., jednatel 

......................... 

....................

....... ........... .........., jednatel

.........................

....................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. XI. Závěrečná 
ustanovení, odst. 1 dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb.

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je upřesnění rozsahu a na to navazující úprava termínu plnění 
zpracování studie možnosti rozšíření stávajících odpočívek ČSPH MOL (Odrava), Benzina 
(Chlumeček), Benzina (Staré Sedlo) a Benzina (Obilná) na dálnici D6 v Karlovarském kraji.

II.
Úprava rozsahu plnění

1. Na základě závěrů z jednání ze dne 2.3.2022 bylo dohodnuto, že na stávajících 
odpočívkách na dálnici D6 v Karlovarském kraji bude v průběhu dvou měsíců prováděn 
noční monitoring v rozsahu 5-6 návštěv, kterým bude zjištěna reálná vytíženost těchto 
odpočívek. Následně budou na základě výsledků monitoringu vytipovány odpočívky, které 
je nutno kapacitně rozšířit.

2. Na základě vyhodnocení závěrů z provedeného nočního monitoringu byl na jednání dne 
15.6.2022 dohodnut následující rozsah technické studie:
• Stávající odpočívka Staré Sedlo bude řešena jako oboustranná odpočívka. Levostranná 

odpočívka bude navržena v maximálním možném rozsahu s přihlédnutím na stávající 
vlastníky pozemku a se zachováním čerpací stanice. Pravostranná odpočívka bude 
navržena v rozsahu stávajících ploch s umístěním sociálního zařízení.

• Stávající odpočívka Chlumeček bude rozšířena tak, aby byla zajištěna vyšší kapacita 
TNV. Tato odpočívka bude řešena jako atyp.

• U stávajících čerpacích stanic v Pomezí bude navržena nová odpočívka s přihlédnutím 
ke stávajícímu stavu.

Stránka 2 z 5



III.
Úprava termínu plnění

1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně termínu 
plnění:

Původní termín plnění uvedený v Příloze č. 1 Smlouvy o poskytování služeb:

Zahájení plnění: ode dne účinnosti Smlouvy

Ukončení plnění: koncept do 5 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy

čistopis do 1 měsíce po projednání a kompletním předání všech 
připomínek ze strany objednatele

Nový termín plnění dle Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytování služeb:

Zahájení plnění: ode dne účinnosti Smlouvy

Ukončení plnění: koncept do 15.8.2022

čistopis do 1 měsíce po projednání a kompletním předání všech 
připomínek ze strany objednatele

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je platný dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do 
tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Smlouvu1). Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní 
strany obdrží jeho elektronický originál.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i 
prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, 
jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu 
originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, 
lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Kupující používá hash soubory ve 
formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Stránka 3 z 5



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

. . . . .  
...........  
..........

Digitálně podepsal 
...... ..................... 
...... ...................... 
...........
............................... 
.......................... 
......................... ...... 
...............................  
................ 
Datum: 2022.08.01
09:52:20 +02'00'

Stránka 4 z 5



Příloha č. 1

Specifikace Služeb

Předmětem plnění této Smlouvy je zpracování studie možnosti rozšíření stávajících odpočívek 
ČSPH MOL (Odrava), Benzina (Chlumeček), Benzina (Staré Sedlo) a Benzina (Obilná) na 
dálnici D6 v Karlovarském Kraji.

Staničení:

Dálnice D6 

Požadavky:

• Zpracování možných variant rozšíření u každé lokality

- varianta střední odpočívky

- varianta velké odpočívky

• Návrh dispozice odpočívek a parkovacích stání

• Prověření záborů pozemků, majetkoprávní vztahy

• Prověření možnosti napojení na inženýrské sítě

• Prověření nutnosti provádět přeložky inženýrských sítí

• Prověření souladu s územními plány

• Prověření aktuálního využití odpočívek, zejména s ohledem na naplněnost v nočních 
hodinách

Ostatní:

Práce budou provedeny v souladu v souladu se zákonem 183/2006 Sb., s vyhláškou č. 
146/2008 Sb., s vyhláškou č.499/2006 Sb., obecně závaznými právními předpisy, ČSN, TKP 
a směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních komunikací a ostatních norem pro přípravu a 
realizaci předmětného díla.

Termín plnění:

Zahájení plnění: ode dne účinnosti Smlouvy

Ukončení plnění: koncept do 15.8.2022

čistopis do 1 měsíce po projednání a kompletním předání všech 
připomínek ze strany objednatele

Záruka:

24 měsíců

Platební podmínky:

Částečná fakturace

1. fa -  80 % po odevzdání odsouhlaseného konceptu studie ve variantách

2. fa -  20 % po předání čistopisu studie

Stránka 5 z 5


